Tū cornibz caput/atqz p̄tēlām faciē/barba p̄cdēte:corde hilari vocem exultatōis emisit:z se maximis dignificare cepit dices: O qz decēter eminēs starer in cornuto capite corona pauonica:torqta ceruiz qz que niēter descēderet facie sub barbata. Quē cum audisset eric⁹/stant

Et ipse in fonte derisit amorem et dixit. O si post tunc oculos haberes/ corona et torque te nullo modo dignificares. Namque viceres caudulam tuam pudicam et morum humiliam de fastuoso capite poneres lactatiam tuam. Et alia multa dirit filia: quod auditus hinc eruditus quod se dignificauit eru- buit. Et tu caudam imperfectionum tuarum et mortem considera.

Quinta nola est: exultare in proponeendo se aliis et super eos dominari vel- le: quod si melior sit aliis ipsorum despicer. Hic pfectus cuculus Bernardus qd supereminere vult et supnaturare: plane sicut spuma in olla et palea in va- no tritici et humiculosa pisa quod supnaturat. Sic stultus ille putat se obo me- lior et quod pferendus. Juraret se eleuatis digitis obo doctiori pulchrio- re/sapientiori/eloquentiori/nibil est in eo quod sibi displiceat de se: nibil ac- aliorum placet. Nouis mores illorum brutorum Gregorius et describit in. xxxiiij. Moralium circa finem. Luncta inquit quod ab aliis bene aguntur displicentur: et so- la ei quod ipse vel praeceps egerit placet: semper aliena opera despiciuntur mirantur quod facit: quod quod egerit egisse se singulariter creditur: et cum se in cunctis transcen- dere ceteros estimat per lata cogitationum spacia secundum deambulans laus- des suas tacitas clamat. Non tunc ad tam claram mens ducit: ut in eo quod timeret etiam per ostentationem loquitorum effrenetur. Ecce fatuum cum sua claram sup alios nola. Pendet hec nola in summitate capitio fatui et sup oculis: quod et sup oculis vult dominari. Ero similis altissimo: nullum timeret: simili- bus in hunc diabolo: de quod de Job. xl. Factus est ut nullum timeret. Nulli vult subiecti: liber esse et dominari. Recte de eo intelligitur quod de Job. xj. Vir va- nus erigit in superbia et quasi pullum onagri liberum se natum estimat. Vire vanus: quod levius et nullo pondere timoris firmatus erigitur: sed super alios: quod re- tens dominari et leges imponere. Similis onagro. i. asino silvestris: quod per suam superbiam voluntatum discurrens nullis oneribus vel vinculis mactas- torum reputat se subditum: liberum ad nocendum cuiuscumque despiciendum et quietis- andum. Erat talis asinus nolator. Phariseus: quod ascendet cum publicano in templo dicebat statim rigidus in superbia: Deus gratias ago tecum. sic quod publicanus desperit. Nunquam impuniter. Non utique: talibus fatuis cum contumaciam pedi- culos decerpit. Descendit hunc iustificatus per illo in dominum suum: aut dominum. Utis quod aliquis de tales superbos in quibus est dominandi libido mirabiliter humiliatur: sed quod de Ecclesiastico. Sedes ducens superbos cuertit et sedere facit mitces per eos. Et si multi sint: unum non perducamus: de quod Antiochus pater. iij. ti. iij. c. iij. g. iij. qd voluit corrigerem magnificatus: quod hodie in euangelio legimus. Cum enim rex rannus esset superbus et auditos plurimes decantrari in ecclesia id: Dispersit tecum. Die ex Antiochus et conclude: est enim exemplum prolixum/satis non notabile. Rogemus dominum.